
Obec Hrusice 

Schválený Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2022 - 2025 

 2022 2023 2024 2025 

1. Příjmy     15 650 000,00 Kč    16 400 000,00 Kč    17 100 000,00 Kč     18 000 000,00 Kč 

2. Dlouhodobé pohledávky       1 257 201,00 Kč                          -   Kč   - Kč   - Kč 

 Příjmy celkem     16 907 201,00 Kč    16 400 000,00 Kč    17 100 000,00 Kč    18 000 000,00 Kč 

1. Běžné výdaje     19 000 000,00 Kč    20 100 000,00 Kč    21 100 000,00 Kč    21 600 000,00 Kč 

2. Investiční výdaje       14 000 000,00 Kč       2 200 000,00 Kč       3 000 000,00 Kč      5 100 000,00 Kč 

3. Dlouhodobé závazky        2 068 708,00 Kč 

  

  - Kč   - Kč   - Kč 

 Výdaje celkem     35 068 708,00 Kč    22 300 000,00 Kč    24 100 000,00 Kč    26 700 000,00 Kč 

 

Saldo rozpočtu / financování  -  19 161 507,00 Kč -      5 900 000,00 Kč -      7 000 000,00 Kč -     8 700 000,00 Kč 

Střednědobý výhled je sestaven s ohledem na reálný vývoj ekonomiky a s tím i souvisejícím nárůstem/poklesem daňových příjmů povýšených 

vždy oproti roku předchozímu. Nedaňové příjmy tvoří nájemné půdy, bytových a nebytových prostor a náhrady za zpětný odběr obalů od 

EKOKOMu. Nepředpokládá se, že by v následujících letech obec měla další pravidelné nedaňové příjmy. Současně ani není předpoklad pro 

následující roky 2023, 2024 a 2025 kapitálových příjmů - není v plánu prodej žádného jiného majetku.            

Mimo běžných výdajů na zajištění běžného chodu obce a oprav majetku pro následující roky je v plánu: 

1) Oprava komunikace Na Hrádka 

2) Rekostrukce a výstavba chodníků v ulici Josefa Lady 

3) Projektová dokumentace na výstavbu nové MŠ 

4) Zateplení, rekonstrukce budovy obecního úřadu 

 

Velké opravy a investice budou realizovány jen v případě zajištění dotací a dostatečného finančního přebytku z let minulých. 

Střednědobý výhled bude v případě změn aktualizován, schválen a zveřejněn v platném znění.  

V listinné podobě je Střednědobý výhled rozpočtu k nahlédnutí na Obecním úřadě v Hrusicích - Hrusice 142, 251 66 Senohraby. 

Vyhotovil: Veronika Jandačová 

Schváleno usnesením  21/12/03 na zasedání dne 14.12.2021 


